第１６回田原本町地域公共交通活性化協議会議事要旨

日 時 ： 平成２９年８月１７日（木） １４時～１５時

場 所 ： 田原本町役場３階３０１・３０２会議室

出席者 ： 植田委員、中屋敷委員、森委員、後藤委員（代理：橋本様）、

吾妻委員、葛本委員、山口委員、霜永委員（代理：布田様）、

服部委員、大橋委員、北浦委員、吉田委員、米田委員（代理：中井様）、

折原委員（代理：川村様）、村田委員（代理：出井様）、山崎委員（代理：鍵谷様）

欠席者 ： 福嶌委員、三濱委員、山田委員、中西委員

１．開会

２．平成３０年度生活交通確保維持改善計画（案）について

○資料１  平成３０年度生活交通確保維持改善計画（案）ついて事務局より説明

  ⇒原案どおり、事務局より国土交通省へ申請

３．ももたろう号アンケート調査結果について

○資料２－１ ももたろう号利用者向けアンケート調査結果について説明

○資料２－２ ももたろう号登録者向けアンケート調査結果について説明

４．その他

  ○各委員よりいただいた意見も踏まえ、次回協議会にサービス拡充案を提示

５．閉 会